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Måsvik vindpark på Rebbenesøya i Tromsø kommune

I fbm. kartlegging av vindressursene i region etablerte Troms Kraft Produksjon AS (TKP) i

perioden  2002  — 2004 flere vindmålestasjoner for å måle vindressursene på potensielle

vindkraftområder  i  Troms. Et av de områdene som TKP etablert målestasjon på var sør på

Rebbenesøya  i  Tromsø kommune.

Melding om Måsvik vindpark ble sendt NVE i 2004. Forslag til reguleringsplan for

vindparkområdet ble sendt Tromsø kommune i juli  2007.  I februar  2008  ble det søkt

konsesjon for en vindpark på inntil 5 turbiner med maksimal samlet effekt på inntil 15 MW.  I

juni  2009  inviterte NVE til offentlig møte i Ungdomshuset på Rebbenesøya hvor det ble gitt

informasjon om prosjektet.

Ved rullering av kommuneplan (arealdelen) for Tromsø kommune for perioden  2011  til  2022,

vedtatt i november  2012,  er arealene på Rebbenesøya definert som LNFR med retningslinjer

for spredt bolig—, ervervs- og fritidsbebyggelse. Vindkraftverket er ikke tatt inn i planene pga.

innsigelse fra reindriften.

Erfaringene fra Fakken vindkraftverk viser at produksjon av vindenergi  setter  spesielle krav

til linj enettet. Dimensjoneringen av eksisterende på linjenettet til Rebbenesøya er slik at det

må foretas betydelige investeringer før en skal kunne føre energiproduksjon fra vindturbinene

inn på nettet. Et vindkraftanlegg av den størrelsen som er planlagt på Rebbenesøya Vil ikke

alene kunne bære disse investeringene.

Troms Kraft Produksjon AS har derfor valgt å avslutte å avslutte arbeidet med Måsvik

Vindpark på Rebbenesøya. Vi ber NVE trekke prosjektet fra videre behandling.
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Kopi:

Tromsø Kommune, Rådhuset, 9299 Tromsø

Rebbenesøy utviklingslag v/Irene Larsen, 9140 Rebbenes

Ivar Johannes Sørensen, Måsvik, 9140 Rebbenes

Are Straumsgaard  d.y., Petersburggata 8,  9009  Tromsø
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